innovazione, e troverà copertura sul budget del progetto RIR2024_SHIELD_DIMI. 

Art. 2 
Durata, Ammontare e Destinatari 
La Borsa di ricerca post lauream dell'importo di € 17.577,00 troverà disponibilità sul progetto 
contabile RIR2024_SHIELD_DIMI.  Il corrispettivo riconosciuto al percipiente è stabilito in € 
16.200,00 (euro sedicimiladuecento/00), comprensivo di tasse carico percipiente. Sul predetto 
compenso verranno effettuate le ritenute fiscali e contributive obbligatorie a carico del 
percipiente e decorrerà dal 12.01.2026 al 30.11.2026 e sarà eventualmente prorogabile fino 
ad una volta.